

فدراسیون باشد، ماسعی کردیم چنین تعاملی را با فدراسیون به وجود آوریم، خوشبختانه به مرور با فدراسیون همکاری کردیم و مقرر شد که مسائل دوپینگ از طریق کمیته ضد دوپینگ انجام گیرد و... که خود شما هم در آن جلسه حضور داشتید، اما دوباره برخی از افراد جدا شدند و کسانی که مسابقات را دنبال کردند، به حرف اول بازگشتند و همه امور را خود خواستند انجام دهند که منجر به بروز مشکلات فراوانی شد، از جمله مسئله دوپینگ و...

وی در ادامه راجع به جایزه‌ها اظهار داشت: جوایز هم متأسفانه به موقع پرداخت نشد و مرتب و منظم نبود و پرداخت‌ها به مشکل برخورد. ایشان علل بروز مشکلات را چنین عنوان کرد: برخی از افراد که نباید سر کار باشند و در اسپدوانی سابقه‌ای ندارند، سر کار آمدند و آنهایی که خاک اسپدوانی را خورده‌اند کنار گود بودند و همین عوامل مشکلات زیادی را به وجود آورد که می‌توان به کیفیت پایین کورس‌ها، عدم هماهنگی در لیست کورس‌ها و همچنین ناهماهنگی در انجام امور مسابقاتی، از جمله علل این نابسامانی بود.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد که مسابقات اسپدوانی گلستان به صورت بومی و محلی برگزار نشود که در واقع به قهقرا بردن این رشته مفرح و با نشاط به‌شمار می‌رود. اگر قرار است مسابقاتی داشته باشیم باید با نظارت مستقیم فدراسیون و به صورت ملی برپا شود و ارگان‌های دیگر به خود اجازه دخالت بی‌مورد را ندهند.

نادر موحد از مالکان سرشناس کشور: چرا باید تراز مالی منفی شود؟!

نادر موحد یکی دیگر از مالکان سرشناس کشور از برگزاری مسابقات به صورت «ملی» حمایت می‌کند و رقابت‌های بومی و محلی را به نفع مالکان، مربیان و جابکسواران ایران نمی‌داند و...

در تماسی که با این مالک سرشناس داشتیم، موحد گفت: برخی با شعار انتفاع سر کار آمدند، ولی حالا به جایی رسیده‌ایم که با تراز مالی منفی مواجه هستیم، چرا؟

وی ادامه داد: متأسفانه در حال حاضر اختلافات، دودستگی و مشکلات دیگر مثل دوپینگ بین مالکان، مربیان و دیگر عوامل بی‌داد می‌کند.

او در مورد دوپینگ نیز افزود: در حال حاضر دوپینگ‌ها به وحشتناک‌ترین مراحل خود رسیده و سوال ما این است که آن انتفاع که از آن دم می‌زدند؟

وی در پایان بیان داشت: تقاضای ما از استاندار محترم این است که کورس‌ها باید توسط هیأت سوار کاری استان و زیر نظر مستقیم فدراسیون و مالکان برگزار شود.

خوشبختانه مالکان، مربیان و جابکسواران استان گلستان به واقعیت‌های اسپدوانی که دنیای ورزش یکسال و نیم پیش به آن پرداخته بود، رسیده‌اند. آنها حالا خوب می‌دانند که کنار گذاشتن هیأت استان و به کارگیری هیأت شهرستان، آن هم بدون نظارت و تمایل فدراسیون یک کار غیرقانونی است! آنها خوب می‌دانند، نبود نظارت فدراسیون یعنی نابودی اسپدوانی کشور که متأسفانه حالا عواقب کار را شاهد هستیم. حال همه آنها می‌دانند عدم نظارت و کنترل دوپینگ باعث شده که اسپدوانی به لبه پرتگاه برسد. چه خوب است وزارت ورزش و جوانان با مسببان این حرکات برخورد قانونی داشته باشد تا دیگران هوس این گونه کارها را در سر نپروراند!



طوماری تهیه کرده و از استاندار محترم گلستان درخواست کمک کرده‌اند.

وی ادامه داد: این امر موجب ثبات در کار رشد در اسپدوانی و قانونی شدن امور خواهد شد.

ایشان در ادامه اشاره کرد: در صورتی که در این مورد اقدامی نشود و مسابقات به صورت بومی و محلی بخواهد ادامه یابد، مالکان، اسپه‌های خود را از مسابقات بیرون خواهند آورد و این حرف همه مالکان بزرگ در گنبد، بندر ترکمن و در آق‌قلا است. آنها می‌گویند: ما مسابقات بومی و محلی نمی‌خواهیم و خواهان انجام مسابقات به صورت «ملی» می‌باشیم!

بهروز نیازی یکی از صاحب‌نظران اسپدوانی ایران: کار باید دست کاردان باشد

بهروز نیازی یکی دیگر از عاشقان و دلسوزان و از مالکان بزرگ کشور است. او نیز زحمات زیادی کشیده و معتقد است کورس‌ها باید به صورت ملی برگزار شود. در تماسی که با این مالک دلسوز داشتیم بیان کرد: از همان روزی که بچه‌های هیأت استان و گنبد می‌خواستند کار مسابقاتی را شروع کنند، گفتیم که یکسری از کارها باید زیر نظر

پیشنهادهای دنیای ورزش به‌شمار می‌رود. قبل از ورود به مسائل اصلی با سه تن از مالکان و پیشکسوتان سرشناس ترکمن صحرا تماس گرفتیم تا نظرات آنان را در این مورد جویا شویم که با هم می‌خوانیم:

حاج مسعود مشرفی از مالکان بزرگ کشور:

کورس‌های بومی و محلی نه مسابقات ملی آری

حاج مسعود مشرفی یکی از مالکان بزرگ و دلسوز کشور است که در امر اسپدوانی نیز زحمات زیادی کشیده و از جمله کسانی است که خواهان برگزاری مسابقات ملی با مشارکت بزرگان اسپدوانی و تحت نظارت مستقیم فدراسیون می‌باشد. ایشان می‌گوید: برای تعامل بیشتر جلسه‌ای را با دکتر خلیلی در فدراسیون داشتیم تا برای برپایی کورس‌های ملی گام‌های اساسی برداشته شود. وی افزود: مسابقات باید تحت نظارت فدراسیون صورت گیرد و موضوع گرفتن دوپینگ نیز از طریق کمیته ضد دوپینگ فدراسیون صورت پذیرد. اگرچه چنین شود، همه مالکان، مربیان و جابکسواران راضی هستند. آنها آرزو دارند، بار دیگر چنین اقدامی صورت گیرد و مسابقات اسپدوانی از حالت «بومی و محلی» به شکل «ملی» درآید آنها خواسته خود